
Uchwała Nr XLII/306/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 
z dnia 27 września 2006 roku. 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr XXXV/249/2005 Rady Powiatu  
w Kluczborku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kluczborskiego  
na 2006r.  

 
Działając na podstawie art. 12, pkt.5, art.51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 
samorządzie powiatowym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.184 ust.1 i 2 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz U.z 2005r. Nr 249 poz. 
2104), Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 127.754,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
Zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 127.754,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3 
1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2006 rok, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 
2. Oszczędności w ramach wykazanych w załączniku nr 3 wydatków majątkowych, w 

dziale 852, rozdział 85202-domy pomocy społecznej na kwotę 72.000,00zł, przenosi 
się w planie do wydatków bieżących podanego działu i rozdziału klasyfikacji 
budżetowej. 

3. Wykazane w załączniku nr 3 wydatki majątkowe, w dziale 801, rozdział 80130-szkoły 
zawodowe na kwotę 40.000,00zł, przenosi się w planie do wydatków bieżących 
podanego działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej. 

 
§ 4 

Wprowadza się do uchwały budżetowej następujący dział i rozdział klasyfikacji budżetowej: 
- dział 751 – urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa, 
- rozdział 75109 – wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. 
 

§ 5 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

         Przewodniczący Rady 
            Maciej Mularczyk 

 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/306/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2006 roku. 
 
 

Zwiększenie dochodów budżetu Powiatu. 
 
 

Dział Wyszczególnienie Kwota 
1 2 3 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa. 

22.349 

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, 
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie. 

22.349 

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone realizowane przez powiat. 

22.349 

801 Oświata i wychowanie 25.274 
 Szkoły zawodowe 25.274 
 Wpływy z usług. 25.000 
 Wpływy z różnych dochodów 274 

852 Pomoc społeczna. 80.131 
 Domy pomocy społecznej. 53.304 
 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej. 2.410 
 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu. 
50.894 

 Rodziny zastępcze. 12.627 
 Dotacje otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego. 

12.627 

 Powiatowe centra pomocy rodzinie. 14.200 
 Wpływy z różnych dochodów. 14.200 

Ogółem zwiększenia: 127.754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/306/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2006 roku. 
 

 
 

Zwiększenie wydatków budżetu Powiatu 
 
 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Kwota  
1 2 3 4 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa. 

22.349 

 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
Powiatowe i wojewódzkie. 

22.349 

  Wydatki bieżące 22.349 
801  Oświata i wychowanie 25.274 

 80123 Licea profilowane. 25.274 
  Wydatki bieżące. 25.274 

852  Pomoc społeczna 80.131 
 85202 Domy pomocy społecznej. 53.304 
  Wydatki bieżące 2.410 
  Wydatki majątkowe 50.894 
 85204 Rodziny zastępcze 12.627 
  Wydatki bieżące 

(w tym: dotacje celowe) 
12.627 
10.535 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 14.200 
  Wydatki bieżące 

(w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagr.) 
14.200 
6.200 

Ogółem zwiększenia: 127.754 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/306/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 27 września 2006 roku.       
 

Zmiana planu wydatków inwestycyjnych, uchwalonego  na 2006 rok. 
 

Dział 
Rozdział Wyszczególnienie Nazwa zadania Nakłady 

planowane 
na 2006 rok 

Kwota 
zmian 

-/+ 

Plan na 2006 
rok po 

zmianach 

801 
80130 Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
Nr 1 w Kluczborku. 

Zakup samochodu 
dostawczego, szt.1 
do Pracowni 
Ćwiczeń 
Praktycznych. 

40.000 -40.000 0 

852 
85202 Dom Pomocy 

Społecznej w 
Gierałcicach 

Zakup i montaż 
dźwigu osobowo-
towarowego, szt.1. 

220.696 -21.106 
(-72.000 i 
+50.894) 

199.590 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


